
  Miércoles, 14 de Agosto de 2024 Nº 157 p. 8852

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión, en el procedimiento de selección

para la provisión en régimen de interinidad, del puesto de Secretaría-Intervención, vacante en la E.L.A. de

Algallarín (Córdoba), según las Bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba número

129, de 5 de julio de 2024.

Resultando  que  la  Base  4ª  de  la  convocatoria  establece  que  una  vez  terminado  el  plazo  de

presentación  de  instancias,  la  Sra.  Presidenta  dictará  resolución  aprobando  la  lista  provisional  de  los

aspirantes admitidos y excluidos, que será publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba y

expuesta  en  el  tablón  de  edictos  de  la  Entidad,  así  como en  la  página  web oficial  del  Ayuntamiento,

concediéndose un plazo de 5 días hábiles para la subsanación de deficiencias.

De acuerdo con lo anterior y de conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud de lo

dispuesto  en  los  artículos  20  del  Real  Decreto  364/1995,  de  10  de  marzo,  por  el  que  se  aprueba  el

Reglamento General  de Ingreso del  Personal  al  Servicio de la Administración General  del  Estado y de

Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración

General del Estado, y 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, esta Alcaldía-

Presidencia, en uso de las atribuciones que le confiere la normativa citada, ha resuelto:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

1.- MARÍA DEL PILAR HINOJOSA RUBIO

2.- VIRGINIA PRIETO MARCHAL

3.- MARÍA NIEVES RUIZ HURTADO

4.- CARMEN MARÍA REY PORCEL

5.- MIGUEL ÁNGEL CORTES CANTADOR

6.- MARÍA TERESA ROMERO PÉREZ

7.- MARÍA JESÚS REYES PLANELLES

8.-  MIGUEL ESTEBAN GUERRERO RAMÓN

9.- MARTA BALBIN EXPÓSITO

10.- ESPERANZA GARZÓN HUERTAS

11.- DAVID PONCE VACAS

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Entidad Local Autónoma de Algallarín

BOP-A-2024-3287

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

AF8A5DE15AB54C2E69E5

AF8A 5DE1 5AB5 4C2E 69E5 14-08-2024 07:58:11
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 14 de Agosto de 2024 Nº 157 p. 8853

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

12.- AGUSTÍN REPULLO ALCÁNTARA

13.- JORGE CAMPOS FERNÁNDEZ

14.- DOLORES FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

15.- DANIEL LÓPEZ CAÑETE

16.- ALICIA PÉREZ BLASCO

17.- ARANZAZU DEL ROCÍO SALAZAR LÓPEZ

18.- DAVID PONCE CHERINO

19.- JOSÉ ANTONIO BUENO MORENO

20.- CARLOS RUIZ SAEZ

21.- VIRGINIA REDONDO RUIZ

22.- ARTURO CARPIO SALCEDO

23.- MARÍA ARACELI PÉREZ LÓPEZ

24.- JUAN MANUEL JIMENEZ AGUILAR

25.-  PEDRO MIGUEL OYA CHICA

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

1.-LUIS BUENDIA MORCILLO.      No presentación de Anexos I y II de solicitud y autobaremo.

2.- BLAS JIMENEZ DEL MORAL.  No acreditación del requisito de la titulación necesaria.

3.- LAURA GARCÍA FUENTES.     No acreditación del requisito de la titulación necesaria.

SEGUNDO. Conceder un plazo máximo de 5 días hábiles para subsanar al aspirante provisionalmente

excluido, conforme a la manera prevista para la presentación de solicitudes en el presente procedimiento,

bajo apercibimiento de exclusión definitiva de la selección.

TERCERO. Publicar le presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, Tablón de

Anuncios y web oficial del Ayuntamiento.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

AF8A5DE15AB54C2E69E5

AF8A 5DE1 5AB5 4C2E 69E5 14-08-2024 07:58:11
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 14 de Agosto de 2024 Nº 157 p. 8854

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

CUARTO. El Tribunal Calificador estará integrado por los siguientes miembros:

-  Presidente  Titular:  Don Daniel  Luis  Toledano Rodríguez,  Secretario-Interventor  adscrito  al  Servicio

Jurídico de la Diputación Provincial de Córdoba. 

-  Presidente suplente:  Don Jesús Cobos Climent,  Secretario General  de la Diputación Provincial  de

Córdoba.

-  Secretaria/vocal  Titular:  Doña  Cristina  Cabello  de  Alba  Jurado,  Secretaria-Interventora  adscrita  al

Servicio Jurídico de la Diputación Provincial de Córdoba, que actuará como Secretaria.

-  Secretaria/vocal  Suplente:  Don Francisco Molina Navarro,  Asesor Técnico de Área Orgánica de la

Diputación Provincial de Córdoba.

- Vocales Titulares:

Doña  Juana Luque Jiménez. Tesorera de la Diputación Provincial.

Doña Laura Pulgarín Cabezas. Técnica de Administración General de la Diputación Provincial.

Doña Carmen Ruiz Aguayo, Secretaria Interventora de la Diputación Provincial de Córdoba.

- Vocales Suplentes:

Don José Ignacio Jiménez Viedma, Jefe del Departamento de Empleo de la Diputación Provincial de

Córdoba.

Doña  Purificación  Muñoz  Gavilán,  Jefa  del  Servicio  de  Presidencia  de  la  Diputación  Provincial  de

Córdoba..

Doña Gema Serrano Gutiérrez,  Adjunta a Jefe de Servicio  de Recursos Humanos de la  Diputación

Provincial de Córdoba. 

En Algallarín, 9 de agosto de 2024.- La Presidenta, Encarnación Jiménez Vergara.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

AF8A5DE15AB54C2E69E5

AF8A 5DE1 5AB5 4C2E 69E5 14-08-2024 07:58:11
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

